

## II/180 most ev.č.180-028

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,3	12 775,00	3 832,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	24	10,00	240,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	24	20,00	480,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	24	30,00	720,00	21
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>5 272,50</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>6 379,73</b>	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	1	3 175,00	3 175,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	4	705,00	2 820,00	21
trubková spojka	6	269,00	1 614,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou anosem	16	6,80	108,80	21
matice M16	16	3,90	62,40	21
matice M12	12	3,20	38,40	21
podložka U14 klínová	6	6,80	40,80	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	6	7,10	42,60	21
podložka 17,5	16	1,90	30,40	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	12	4,80	57,60	21
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>7 990,00</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>9 667,90</b>	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	5 272,50	5 272,50	21
Materiál	1	7 990,00	7 990,00	21
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>13 262,50</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>16 047,63</b>	

II/180 most ev.č.180-029

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,3	12 775,00	3 832,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	24	10,00	240,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	24	20,00	480,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	24	30,00	720,00	21
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>5 272,50</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>6 379,73</b>	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	2	3 175,00	6 350,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	0	705,00	0,00	21
trubková spojka	5	269,00	1 345,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou anosem	24	6,80	163,20	21
mátice M16	24	3,90	93,60	21
mátice M12	10	3,20	32,00	21
podložka U14 klinová	5	6,80	34,00	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	5	7,10	35,50	21
podložka 17,5	24	1,90	45,60	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	10	4,80	48,00	21
	0			
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>8 146,90</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>9 857,75</b>	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	5 272,50	5 272,50	21
Materiál	1	8 146,90	8 146,90	21
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>13 419,40</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>16 237,47</b>	

## II/180 most ev.č.180-030

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,4	12 775,00	5 110,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	24	10,00	240,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	24	20,00	480,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	24	30,00	720,00	21
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>6 550,00</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>7 925,50</b>	

Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	5	3 175,00	15 875,00	21
sloupek DE100 krajní 1900mm	7	705,00	4 935,00	21
trubková spojka	7	269,00	1 883,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	48	6,80	326,40	21
matice M16	48	3,90	187,20	21
matice M12	10	3,20	32,00	21
podložka U14 klínová	5	6,80	34,00	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	5	7,10	35,50	21
podložka 17,5	48	1,90	91,20	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	10	4,80	48,00	21
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>23 447,30</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>28 371,23</b>	

SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	6 550,00	6 550,00	21
Materiál	1	23 447,30	23 447,30	21
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>29 997,30</b>	
<b>Cena celkem s DPH 21 %</b>			<b>36 296,73</b>	